ANTI-SARRO-1
ANTI-SARRO-2
ANTI-SARRO-3
ANTI-SARRO-4
ANTI-SARRO-9
ANTI-SARRO-15
ANTI-SARRO-21
ANTI-SARRO-27

Modelo
Flujo
de
servicio
(gpm)
A
Pulg.
B
Pulg.
Ø
Conexión
Pulg.
Media
(litro)
ANTI-SARRO-9 9 7 35 1 3
ANTI-SARRO-15 15 8 44 1 5
ANTI-SARRO-21 21 9 48 1 7
ANTI-SARRO-27 27 10 54 1 9
ANTI-SARRO-45 45 14 65 2 15
ANTI-SARRO-60 60 16 65 2 20
MODELO
FLUJO DE SERVICIO
MEDIA (LITRO)
CÓDIGO DE CARTUCHO